[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  10.11.2016
	№
	     830

О внесении изменений в постановление администрации

Березовского городского округа от 31.10.2013 № 690

 «О территориальной межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников из-за рубежа»
В целях эффективного исполнения мероприятий подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников, проживающих за рубежом» Государственной программы Кемеровской области «Содействие занятости населения Кузбасса» на 2014-2016 годы
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 31.10.2013 № 690 «О территориальной межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников из-за рубежа», а именно:

        1.1. Приложение №1 «Состав территориальной межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников из-за рубежа» изложить в новой редакции, согласно приложению.
        2. Начальнику организационного отдела Волковой Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации Березовского городского округа и опубликование в приложении газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Л.В.Иванову.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского городского округа
                                                      Д.А.Титов
Приложение
к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от                             № _______
Состав
территориальной межведомственной комиссии

по регулированию процесса переселения
соотечественников из-за рубежа

	Иванова Л.В.
	- первый заместитель главы Березовского городского округа, председатель комиссии;

	Жуйкова Т.В.
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Пичугина К.В.
	- главный специалист отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Колотушкина Т.М.
	- заместитель главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам;

	Баландин С.В.
	- директор ГКУ «Центр занятости населения г.Березовского» (по согласованию);

	Бунькова Е.Г.
	- начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по г.Березовскому (по согласованию);

	Вейс Е.А.
	- начальник отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа;

	Дульянинова О.Н.
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа;

	Морозова И.А.
	- начальник Управления социальной защиты населения Березовского городского округа;

	Завьялова А.В.
	- начальник отдела информационных технологий администрации Березовского городского округа;

	Заречнева Н.Л.
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

	Иконников А.В.
	- главный врач МБУЗ «Центральная городская больница»;

	Попурий С.Г.
	- пресс-секретарь главы Березовского городского округа;

	Тетерина Н.А.
	- начальник Управления образования Березовского городского округа;

	Устинова Н.Г.
	- начальник юридического отдела администрации Березовского городского округа.

	Первый заместитель главы Березовского городского округа
	Л.В.Иванова